entreposto de mel, localizado na estrada da Princesa do Xingu, Ramal dos Tabocas, KM 10, Área 
Rural, Altamira-PA. 
PROJETOS: 280/2017 “Produção de Mel Regulamentada” – ET3 e PDRSX 313/2017 “Agroindústrias 
e Produção Artesanal com Educação Diferenciada” – ET 8 
VALOR GLOBAL MÁXIMO: R$ 731.808,06 (Setecentos e trinta e um mil, oitocentos e oito reais e 
seis centavos) 

I- PRELIMINARES: 

Em sede de admissibilidade, foram preenchidos os pressupostos de legitimidade e 
tempestividade da impugnação interposta pela empresa G.E.N CUNHA EIRELI, com fundamento no 
art. 164 da Lei 14.133/2021.